
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про відмову гр. Матвійчуку Т. Д. у наданні дозволу на розробку 

містобудівної документації «Детальний план території земельної ділянки 

кадастровий номер 3220883200:02:001:2149 за межами села Гора в межах 

Гірської територіальної громади Бориспільський район Київська область» 

 

Розглянувши заяву гр. Матвійчука Тараса Дмитровича про надання 

дозволу на розробку містобудівної документації «Детальний план території 

земельної ділянки кадастровий номер 3220883200:02:001:2149 за межами села 

Гора в межах Гірської територіальної громади Бориспільський район Київська 

область» для розташування будівель та споруд  виробничого та складського 

призначення для виробництва модульних будинків, будинків на колесах, 

столярних виробів та супутніх товарів, передбачено розташування виставки 

модульних будинків з можливістю оренди та тестування, площа земельної 

ділянки 1,3778га на території Гірської територіальної громади, Бориспільський 

район, Київська область, керуючись законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 01.19.2021 року № 926 "Про 

затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації", враховуючи лист Державної авіаційної служби 

України від 20.06.2024 № 2658-02-05-24, лист ДП Обслуговування повітряного 

простору України (на запит Проектного інституту СБУ від 25.04.2024 №32-182) 

від 07.05.2024 № 1-15.3/1600/24, проєктні рішення планувальної, просторової 

організації параметрів забудови території, які визначяться Комплексним 

планом просторового розвитку території Гірської територіальної громади, 

Гірська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити  гр. Матвійчуку Тарасу Дмитровичу у наданні дозволу на 

розробку містобудівної документації «Детальний план території земельної 

ділянки кадастровий номер 3220883200:02:001:2149 за межами села Гора в 

межах Гірської територіальної громади Бориспільський район Київська 

область» в зв’язку з тим, що місце розташування  земельної ділянки входить в 

межі санітарно -захисної зони та зони обмеження забудови від об’єктів 

радіолокації. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Гірської сільської ради з питань земельних відносин, планування територій, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 22 серпня 2024 року 

№ 1988-74-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 


